
 

 

議案第82号 

    

上記の議案を提出する。 

  平成30年11月29日 

                      提出者 飾区長 青 木 克 德    

 

（提案理由） 

 契約金額及び工期を変更する必要があるので、本案を提出いたします。 

 

 の変更について 

下記のとおり工事請負契約を変更する。 

記 

１ 工 事 件 名   

２ 契約の相手  14番10号 

          金子・田辺・佐藤建設共同企業体 

           構成員（代表者） 14番10号 

            株式会社金子工務店 

             代表取締役 鈴 木 潤 美 

           構成員 11番７号 

            株式会社田辺工務店 

             代表取締役 田 邉 哲 也 

           構成員 24番11号 

            株式会社佐藤工務店 

             代表取締役 佐 藤 正 則 

３ 変 更 内 容 

⑴ 変更前契約金額及び工期 

21億6,972万円 

契約締結の日の翌日から平成31年７月31日まで 



 

 

⑵ 変更後契約金額及び工期 

23億6,682万円 

契約締結の日の翌日から平成32年２月28日まで 


